Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897, з урахуванням Особливостей.
Забезпечення тендерної пропозиції повинно
відповідати вимогам, зазначеним у Додатку № 9 до
тендерної документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 10500,00 грн (десять тисяч
п’ятсот гривень 00 коп.). Строк дії банківської
гарантії повинен бути не менше ніж 90 (
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерної пропозиції (включно).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору